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Ref. ALI64031

295 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Excellent lägenhet med 3 Sovrum till salu i Alicante ciudad, Costa Blanca

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Helt inflyttningsklar lägenhet med A+++ läge i Alicantes
traditionella centrum.

Helrenoverad lägenhet i hjärtat av Alicante stad

Denna vackert renoverade lägenhet med 3 sovrum och 2 badrum är

inflyttningsklar och belägen i den mest eftertraktade delen av Alicantes

centrum, alldeles intill teatern. Den har en elegant och bekväm planlösning

med två rymliga terrasser, en som vetter mot gatan och en annan som är

ansluten till vardagsrummet och köket. Den har ett idealiskt söderläge. Den

öppna planlösningen erbjuder en ljus och mysig atmosfär, perfekt för

underhållning eller avkoppling. Hela byggnadens fasad har nyrenoverats och

lägenheten har förberedd luftkonditionering. Belägen på 3:e våningen i en

liten byggnad med endast en lägenhet per våning, erbjuder detta hem både

avskildhet och autentisk urban charm.

Läget är oslagbart. Bara några steg från restauranger, kaféer, butiker,

kollektivtrafik (hållplatsen Mercado) och en kort promenad till Explanada och

Postiguet-stranden. Alicantes traditionella centrum är där den urbana och

medelhavsinspirerade livsstilen möts.

Denna lägenhet är den perfekta andra bostaden eller investeringsmöjligheten,

och erbjuder modern komfort och en avundsvärd livsstil i hjärtat av Alicante.

Boka ditt besök nu, medan det varar.

lucasfox.se/go/ali64031

Terrass,  Naturligt ljus,

Utsikt över staden,  Utrustat kök,

Renoverad,  Inbyggda garderober,

Exteriör,  Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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